

# DANCONTECH ApS

Villumsvej 1  
6683 Føvling

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/03/2017**

---

**Radu Catalin Gabriel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | DANCONTECH ApS<br>Villumsvej 1<br>6683 Føvling |
|                        | CVR-nr: 36048786                               |
|                        | Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016           |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank                                    |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Dancontech beskæftiger sig med bygningsrenovering, nedbrydningsarbejde samt oprydning og rengøring.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Ingen udvikling p.t.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....Ingen særlige begivenheder.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 4.721.446        |                  |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -2.194.951       |                  |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>2.526.495</b> | <b>1.072.397</b> |
| Lønninger .....  |      | -751.312         | -890.244         |
| Pensioner .....  |      | -9.951           | -42.015          |
| Andre omkostninger til social sikring .....                                |      |                  | -14.194          |
| Andre personaleomkostninger .....  |      |                  | -1.965           |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      |                  | -21.898          |
| Andre driftsomkostninger .....   |      | -1.718.861       |                  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>46.371</b>    | <b>102.081</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  |      |                  | 5.407            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      |                  | -5.768           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>46.371</b>    | <b>101.720</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      |                  | -25.243          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>46.371</b>    | <b>76.477</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Overført resultat .....  |      | 46.371           | 76.477           |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>46.371</b>    | <b>76.477</b>    |

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

|   | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |      | 255.702        | 249.402        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>255.702</b> | <b>249.402</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>255.702</b> | <b>249.402</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 180.485        | 166.646        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      |                | 384            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>180.485</b> | <b>167.030</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 338.650        | 276.531        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>519.135</b> | <b>443.561</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>774.837</b> | <b>692.963</b> |

# Balance 30. september 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 101.720        | 76.471         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>151.720</b> | <b>126.471</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      |                | 10.100         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      |                | <b>10.100</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 396.845        | 304.944        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                | 15.143         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 226.272        | 236.305        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>623.117</b> | <b>556.392</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>623.117</b> | <b>556.392</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>774.837</b> | <b>692.963</b> |